Solicítanse propuestas públicas para la TERMINACION 

Y HABILITACION PARA EL TRANSITO CARRETERO 
DE LOS SIGUIENTES PUENTES: PETORCA, EN PEDE- 
GUA; QUILIMARI, EN TILAMA; QUEBRADA DON GON- 

, EN TILAMA, y PUPIO, EN CAIMANES, con un pre- 
supuesto oficial total de NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO 
MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 
($ 938,576.41) las que SE ABRIRAN EL MIERCOLES 3 DE 

Puentes (Morandé 322, 5.0 piso). 

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO 

41/100 

horas, en la Sala de Despacho 
o de Caminos. 

propuestas los contratistas Ins- 
Categorías. 

eden consultarse en la Sección 

a Viernes de 22 5 P.